

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia Via dei Macelli, 5 34148 TRIESTE

Presidente Tel. +39 3404268605 presidente@friuli-venezia-giulia.it

## Comunicato Ufficiale N. 444 Pres. 47 del 10/04/2024 RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE MASCHILE

Il Comitato Provinciale di GORIZIA convoca presso palazzetto dello sport via Mario Lovisa 7 Portogruaro, il giorno 15/04/2024 dalle ore 16.00 alle ore 20.30 i seguenti **ATLETI**:

Cognome	Nome	Anno	Alt	Ruolo	Società
BENICH	GABRIELE	2011			A.INT. BALONCESTO ISONTINA ASD
BREZIGAR	MICHELE	2011			A.INT. BALONCESTO ISONTINA ASD
BRUMAT	GEREMIA	2011			A.INT. BALONCESTO ISONTINA ASD
BUIATTI	MICHELE	2011			U.S. ALBA ASD
CARLUCCIO	ENRICO	2011			U.S. ALBA ASD
GON	RENATO	2011			A.INT. BALONCESTO ISONTINA ASD
KELLY	JUSTIN	2011			ASD A.S.A.R.AM. ROMANS
MININEL	ALESSANDRO	2011			ASD NUOVA BASKET ISONZO
PETEAN	ELIA	2011			ASD NUOVA BASKET ISONZO
SKALJAC	DAVID	2011			FALCONSTAR BASKET S.S.D.R.L.
UDOVICH	TOMMASO	2011			ASD A.S.A.R. AM. ROMANS
ZETTIN	FILIPPO	2011			FALCONSTAR BASKET S.S.D.R.L.

## Riserve a casa:

LUCCHITTA	SAMUELE	2011		U.S. ALBA ASD
MAGGIORE	RICCARDO	2011		A.INT. BALONCESTO ISONTINA ASD
OLENIK	GIOELE	2011		ASD A.S.A.R. AM. ROMANS

## Staff:

Presidente Comitato Regionale	ADAMI	GIOVANNI
Delegato Provinciale di Gorizia	BASSI	RICCARDO
Referente Tecnico Territoriale	GUIDI	ALESSANDRO
Referente Tecnico Provinciale	BABICH	STEFANO
Preparatore	TOSSUT	RICCARDO
Dirigente	VISCIANO	GIANCARLO

Inoltre, gli atleti dovranno essere muniti del materiale di allenamento, di copia del **certificato medico d'idoneità alla pratica agonistica della pallacanestro in corso di validità**, **dell'informativa sulla privacy e della liberatoria immagine** (questi ultimi due sono allegati alla presente) debitamente compilate e firmate dai genitori, una fotocopia fronte retro del documento d'identità e della tessera sanitaria, se non già consegnate.

Senza anche una sola delle cose richieste non sarà possibile partecipare al raduno.

## PROGRAMMA 15/04/2024

**ORE 16.00** RITROVO ATLETI E STAFF

ORE 16.30-20.15 ALLENAMENTO

ORE 20.30 FINE RADUNO

Si ricorda che l'assenza ingiustificata alla convocazione comporta l'applicazione dei provvedimenti disciplinari previsti dall'art. 133 R. O. riguardanti la mancata risposta alle convocazioni diramate dal S.S.N. e dagli Organi Territoriali.

Le Società sono tenute a comunicare la convocazione agli atleti.

Per qualsiasi inconveniente che impedisca la partecipazione, si prega di contattare il DIRIGENTE FIP per Gorizia Visciano Giancarlo (cell. 3474347604) e dare comunicazione scritta per mail a <a href="mailto:cna.go@friuli-venezia-giulia.fip.it">cna.go@friuli-venezia-giulia.fip.it</a> con allegata l'adeguata documentazione (certificato medico ecc.) che ne giustifichi l'assenza.

Gorizia, 03 Aprile 24



Giovanni Adami Presidente Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia





















SPONSOR TECNICO



TOPSP

SPONSOR

MEDIA PARTNER

FORNITORI UFFICIALI